[image: ]

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2022
Edital n.º 04/2022

O Prefeito Municipal de Caibi, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital º 01/2022, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 488/2022, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A divulgação das notas da prova escrita dos candidatos ao Processo Seletivo Público nº 01/2022.

	ACS - ÁREA 01

	INSC.
	NOME
	D.NASC.
	LP
	MAT
	CG
	CE
	PE
	CLASSIF.

	233090
	SUELEN ROMANI
	18/01/2004
	12,00
	8,00
	4,00
	16,00
	40,00
	Desc.

	235557
	SALETE JOSEFINA SPIELMANN
	21/08/1962
	12,00
	4,00
	4,00
	16,00
	36,00
	Desc.

	244113
	RENATO BRANCHER
	10/12/1983
	4,00
	4,00
	4,00
	24,00
	36,00
	Desc.

	241224
	ROSA BERTI
	29/04/1961
	4,00
	4,00
	4,00
	8,00
	20,00
	Desc.

	244169
	DANIELE CRISTINA MARIANO
	03/11/1986
	4,00
	0,00
	4,00
	8,00
	16,00
	Desc.

	ACS - ÁREA 02

	INSC.
	NOME
	D.NASC.
	LP
	MAT
	CG
	CE
	PE
	CLASSIF.

	243472
	JERUSA DA COSTA
	29/03/1992
	16,00
	12,00
	4,00
	40,00
	72,00
	Classif.

	242506
	CHARLINE BRUCKMANN
	22/11/1995
	12,00
	12,00
	12,00
	16,00
	52,00
	Classif.

	243972
	JOCEMAR ALLIEVI
	17/04/1988
	16,00
	12,00
	0,00
	16,00
	44,00
	Desc.

	237921
	ADRIANA DE OLIVEIRA
	05/03/1975
	0,00
	0,00
	8,00
	32,00
	40,00
	Desc.

	239184
	ADILMA TEREZA DI DOMENICO ZEN
	29/11/1961
	8,00
	0,00
	12,00
	8,00
	28,00
	Desc.

	235319
	CRISTINE GEIB
	09/02/2001
	8,00
	8,00
	4,00
	8,00
	28,00
	Desc.

	231024
	FRANCIELI CRISTIANE STRAPAZZON
	07/11/1988
	8,00
	4,00
	4,00
	8,00
	24,00
	Desc.

	244095
	BRUNA STEFANI AREND
	27/07/2004
	4,00
	4,00
	8,00
	8,00
	24,00
	Desc.

	231683
	DEIGLA DA SILVA
	29/06/1994
	12,00
	4,00
	4,00
	0,00
	20,00
	Desc.

	234616
	GISMARE RIGON
	22/04/1997
	0,00
	0,00
	4,00
	8,00
	12,00
	Desc.

	AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

	INSC.
	NOME
	D.NASC.
	LP
	MAT
	CG
	CE
	PE
	CLASSIF.

	242192
	ODACIR ZEMIANI
	25/03/1974
	4,00
	16,00
	8,00
	40,00
	68,00
	Classif.

	240579
	JOAO LUIZ DE OLIVEIRA TODESCATO
	07/10/2004
	12,00
	16,00
	12,00
	24,00
	64,00
	Classif.

	243942
	CIDINEI DA SILVA
	09/10/1985
	12,00
	12,00
	4,00
	32,00
	60,00
	Classif.

	243992
	SAMIRA MICHIELI ALVES DE CARVALHO
	11/06/1991
	12,00
	8,00
	4,00
	32,00
	56,00
	Classif.

	233181
	ALESSANDRA CAMPOS
	29/05/1990
	8,00
	4,00
	12,00
	24,00
	48,00
	Desc.

	244074
	SARAH GONCALVES ROCHA
	22/05/1995
	16,00
	16,00
	8,00
	8,00
	48,00
	Desc.

	233990
	DANIELA MARTINS TONIOLLI
	01/02/1984
	4,00
	4,00
	4,00
	32,00
	44,00
	Desc.

	232940
	SARAH PRISCILA NAIBO
	16/10/2003
	8,00
	0,00
	4,00
	24,00
	36,00
	Desc.

	231556
	JANICE BUENO GIOVANELLA
	17/11/1984
	16,00
	4,00
	8,00
	8,00
	36,00
	Desc.

	234031
	SILVANIA APARECIDA DE QUADROS
	12/10/1977
	4,00
	4,00
	8,00
	8,00
	24,00
	Desc.

	235839
	TEREZINHA SOARES DOS SANTOS
	10/09/1988
	4,00
	4,00
	4,00
	8,00
	20,00
	Desc.

	231790
	IVANA CRISTINA NUNES DA SILVA
	24/04/1995

	Aus.
	Desc.

	233007
	JEFERSON VOLPIN
	09/12/1983

	Aus.
	Desc.

	235890
	ROBERTO DA SILVA GOULART
	20/05/1974

	Aus.
	Desc.

	243916
	SIMONE PORTES DA SILVA TOMIELLO
	27/03/1991

	Aus.
	Desc.

	AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

	INSC.
	NOME
	D.NASC.
	LP
	MAT
	CG
	CE
	PE
	CLASSIF.

	241505
	ANA LUCIA PASINI
	06/07/1998
	12,00
	8,00
	8,00
	40,00
	68,00
	Classif.

	230204
	JACIANE TEIXEIRA DE SOUZA
	20/10/2000
	12,00
	12,00
	12,00
	32,00
	68,00
	Classif.

	ENFERMEIRO

	INSC.
	NOME
	D.NASC.
	LP
	MAT
	CG
	CE
	PE
	CLASSIF.

	238799
	ALESSANDRA DE PAULA
	10/12/1996
	20,00
	12,00
	4,00
	24,00
	60,00
	Classif.

	242865
	CRISLAINE APARECIDA BARON
	22/03/1996
	12,00
	0,00
	12,00
	32,00
	56,00
	Classif.

	243862
	CAMILA ROBERTA DAGNESE
	12/12/1994
	12,00
	16,00
	12,00
	16,00
	56,00
	Classif.

	242297
	ANDREIA CRISTINA NICOLAY DOS SANTOS
	08/12/1983
	12,00
	4,00
	12,00
	24,00
	52,00
	Classif.

	239685
	ILIANE VACARIN
	03/07/1980
	16,00
	4,00
	8,00
	16,00
	44,00
	Desc.

	231584
	FABIANE PERTILLE
	03/08/1985
	12,00
	0,00
	12,00
	16,00
	40,00
	Desc.

	231216
	SUELIN WENDT BOTH
	12/05/1990

	Aus.
	Desc.

	233991
	PAMELLA NADIA BINDA
	15/06/1992

	Aus.
	Desc.

	MÉDICO

	INSC.
	NOME
	D.NASC.
	LP
	MAT
	CG
	CE
	PE
	CLASSIF.

	241574
	EDUARDA SIMON
	25/06/1999
	20,00
	20,00
	16,00
	32,00
	88,00
	Classif.

	230225
	TAINA GABRIELA MARTINS
	04/08/1996
	20,00
	16,00
	20,00
	32,00
	88,00
	Classif.

	234586
	JACKSON AUGUSTO BORTOLOTTI
	22/03/1997
	20,00
	20,00
	12,00
	32,00
	84,00
	Classif.

	242408
	ALEXANDRE RIECK DA SILVA
	20/09/1995
	16,00
	20,00
	12,00
	32,00
	80,00
	Classif.

	232684
	LAIS SOLSOL DE OLIVEIRA
	03/09/1992
	16,00
	16,00
	16,00
	32,00
	80,00
	Classif.

	242653
	BRUNA SCHENA
	12/09/1990
	16,00
	12,00
	4,00
	32,00
	64,00
	Classif.

	239896
	JONAS LAERTE LONGEN JUNIOR
	12/05/1992

	Aus.
	Desc.

	244134
	LETICIA BORGES GRECCO
	13/05/1991

	Aus.
	Desc.

	242959
	MARCELO DE OLIVEIRA CAMOCARDI
	22/11/1974

	Aus.
	Desc.

	233002
	MARIA JULIA SOUZA DA SILVA
	25/10/1978

	Aus.
	Desc.

	ODONTÓLOGO

	INSC.
	NOME
	D.NASC.
	LP
	MAT
	CG
	CE
	PE
	CLASSIF.

	230222
	FELIPE SOARES DOS SANTOS
	04/02/1987
	12,00
	12,00
	8,00
	32,00
	64,00
	Classif.

	243891
	LYSLLEN THAYNA GUARIENTI VARGAS
	11/11/1998
	12,00
	20,00
	8,00
	24,00
	64,00
	Classif.

	240765
	ANDRIELI MARIA ORSOLIN
	15/05/1995
	12,00
	16,00
	12,00
	24,00
	64,00
	Classif.

	230607
	PAULA ELANDIA DOS SANTOS
	09/07/1992
	20,00
	0,00
	12,00
	24,00
	56,00
	Classif.

	238791
	THAIS AZZOLINI
	25/07/1996
	16,00
	4,00
	12,00
	24,00
	56,00
	Classif.

	232839
	SUELEN APARECIDA SAUER
	22/07/1999
	12,00
	0,00
	8,00
	32,00
	52,00
	Classif.

	233203
	SILVIA BIASUS
	18/02/1994
	16,00
	8,00
	12,00
	16,00
	52,00
	Classif.

	231625
	THALIA DOS PASSOS
	29/12/1997
	8,00
	4,00
	12,00
	24,00
	48,00
	Desc.

	244144
	HELENA MARCHESE RIZZI
	11/04/1999
	12,00
	8,00
	4,00
	16,00
	40,00
	Desc.

	241859
	THAIS GALLON
	16/12/1991
	12,00
	4,00
	4,00
	16,00
	36,00
	Desc.

	244156
	BARBARA DAMO NAVA
	28/07/2000
	8,00
	4,00
	4,00
	8,00
	24,00
	Desc.

	233918
	CAMILA FERRONATO
	22/10/1989

	Aus.
	Desc.

	231298
	FELIPPE MENEZES DE OLIVEIRA
	16/11/1989

	Aus.
	Desc.

	239801
	TAYS EDUARDA VACARIN MELO
	25/02/1992

	Aus.
	Desc.

	244042
	VANESSA ALBA
	26/11/1994

	Aus.
	Desc.

	230507
	WILLIAN SILVEIRA DA COSTA
	01/02/1992

	Aus.
	Desc.

	TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	INSC.
	NOME
	D.NASC.
	LP
	MAT
	CG
	CE
	PE
	CLASSIF.

	242723
	MONICA GARCIA DA SILVA COSTA
	26/11/1982
	16,00
	16,00
	4,00
	32,00
	68,00
	Classif.

	243318
	CASSIANI BONISSONI TURCATO
	21/07/1982
	16,00
	12,00
	8,00
	32,00
	68,00
	Classif.

	242650
	FABIANA ARALDI
	09/11/1979
	8,00
	8,00
	12,00
	32,00
	60,00
	Classif.

	239574
	MARISA CARDOSO DE SIQUEIRA VANZELLA
	26/08/1970
	4,00
	12,00
	12,00
	32,00
	60,00
	Classif.

	236737
	SILENE HELFER WORM
	11/11/1982
	20,00
	12,00
	12,00
	16,00
	60,00
	Classif.

	237908
	JUNIA RIGO
	08/10/1985
	16,00
	0,00
	8,00
	32,00
	56,00
	Classif.

	235327
	CHERLI MARTINS
	20/11/1990
	12,00
	4,00
	8,00
	32,00
	56,00
	Classif.

	238041
	IRANES FATIMA ANDREOLLI KUNRATH
	30/04/1974
	8,00
	12,00
	4,00
	32,00
	56,00
	Classif.

	231703
	FRANCISCA BRAGA DE SOUSA
	06/10/1985
	8,00
	4,00
	0,00
	40,00
	52,00
	Classif.

	233001
	JANICE ANDREIA PALUDO WEIRICH
	25/03/1988
	12,00
	4,00
	4,00
	32,00
	52,00
	Classif.

	243882
	CLAUDIA DAGNESE
	30/06/1981
	12,00
	12,00
	4,00
	24,00
	52,00
	Classif.

	233859
	MELANIA MEDEIROS
	30/12/1982
	16,00
	0,00
	12,00
	16,00
	44,00
	Desc.

	242127
	JUCIANE BOTTEGA WANDSCHER
	18/06/1976
	4,00
	8,00
	4,00
	24,00
	40,00
	Desc.

	243645
	VITORIA RODRIGUES
	30/08/1999
	12,00
	12,00
	0,00
	16,00
	40,00
	Desc.

	242659
	JOICE ALINE DA SILVA
	07/01/1992
	4,00
	4,00
	4,00
	8,00
	20,00
	Desc.

	243904
	ENI TERESINHA RAUBER
	12/12/1975
	4,00
	0,00
	4,00
	8,00
	16,00
	Desc.

	243963
	MARINETE APARECIDA AP. DOS SANTOS GOMES
	13/10/1973
	0,00
	4,00
	4,00
	8,00
	16,00
	Desc.

	242552
	VANDA MARIA BATTEZINI
	07/11/1968

	Aus.
	Desc.

	230753
	KATIA TERESINHA FASSBINDER ALBA
	06/07/1978

	Aus.
	Desc.

Legenda:
LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa
MAT  – Nota obtida em Matemática
CG    – Nota obtida em Conhecimentos Gerais
CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos
PE    – Nota da Prova Escrita

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:
[bookmark: _Hlk105401019]a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do resultado e classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741, de 1.º de outubro de 2003).
b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.
c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.
d) obtiver maior pontuação em Matemática.
e) obtiver maior pontuação em Informática.
f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).
g) sorteio público.

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Caibi - SC, 22 de dezembro de 2022.

EDER PICOLI
Prefeito de Caibi - SC

RUBIA PAULA PERIN
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos
da Prefeitura Municipal de Caibi - SC

Rua dos Imigrantes, Nº. 499 - Fone (49) 3648-0211 CEP 89888-000
http://www.caibi.sc.gov.br
Página 7 de 18

image1.png
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI